



Nr sprawy: WIM/ZP/20/2022

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 05.09.2022 r. wpłynęły pytania w postępowaniu, na:

„dostawę mikroskopu stereoskopowego”

o treści:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wymaga, aby mikroskop stereoskopowy był wyposażony w układ umożliwiający swobodne przełączanie obiektywu w zakres jednego toru optycznego? Taki układ umożliwia uzyskanie wyższej dokładności pomiarowej podczas składania zdjęć w osi Z, lepszą jakość obrazu oraz wyeliminowanie efektu pochylenia obrazu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby mikroskop stereoskopowy był wyposażony w układ umożliwiający swobodne przełączanie obiektywu w zakres jednego toru optycznego.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga, aby mikroskop był wyposażony w optykę klasy Plan Achromat? Taki rodzaj optyki charakteryzuje się zaawansowaną korekcją aberracji chromatycznej oraz wyższą rozdzielczością obrazu, co ma bardzo duży wpływ na prowadzenie obserwacji oraz jakość złożonych zdjęć w osi Z i modeli 3D.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, aby mikroskop był wyposażony w optykę lepszej klasy typu Plan Achromat.